02.07.01-15.451 0003.1.004-4.4.90.51 (5077)....................................................................  T

100.0013
100.0013
110.0000

SUB TOTAL 2--------------------
IR SUPERÁVIT

02.07.01-15.451.0003.1.004-4.4.
SUB TOTAL 3 543.434,26

t o t a l

§ I o - O crédito aberto no Artigo I o, no valor total de R$543.434,26 (quinhentos e 
quarenta e três mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e seis centavos), Subtotal 3, 
correrá por conta do superávit financeiro apurado em balanço patrimonial do exercício 
anterior, conforme previsto no Artigo 43, § I o, I, da Lei Federal n. 4.320/64.

§ 2o - O crédito aberto no Artigo I o, no valor de R$2.356.659,05 (dois milhões, 
trezentos e cinqüenta e seis mil, seiscentos e cinqüenta e nove reais e cinco centavos),

AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668-Centro-leme-SP -  FONES (19) 3573-4000 e 3573-4900-CNPJ 45.352.661/0001-68'

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Subtotal 2, correrá por conta da de excesso de arrecadação, conforme previsto no Artigo